
 

 

 

 
 
 

Propozice 
 

6. kola soutěží B40 v AOS – Pražský Oslík 2024 
13. kola soutěží B25 v AOS – Pražský Oslík 2024 

 
 

 
Datum konání soutěže: 
Sobota 12. října 2024 
 
Druh a charakter: 
Soutěž je vypsána jako 6. kolo s obtížností B40 a 13. kolo s obtížností B25 
Automobilových Orientačních Soutěží (AOS), řídí se jejich pravidly a řády AOS. Soutěže 
jsou zařazeny do seriálů Pohár Autoklubu ČR a Malý pohár.  Soutěže B25 se může 
zúčastnit jakákoliv dvou a vícečlenná posádka (do počtu dle TP vozu).  

 
Seznam obcí:  
Dobrovíz, Hostivice, Hostouň, Chýně, Jeneč, Kněževes, Nebušice, Pavlov, Praha 
(Jenerálka, Liboc, Petřiny, Ruzyně, Řepy, Veleslavín, Vokovice), Přední Kopanina, Sobín, 
Tuchoměřice.  
  
Délka soutěže: 
Obě soutěže mají 2 etapy o celkové délce cca 83 km. 
B25 – 1. etapa:  95 min., 29 km 
B25 – 2. etapa:  125 min., 51 km 
B40 – 1. etapa:  85 min., 29 km 
B40 – 2. etapa:  120 min., 54 km 
 
Ředitelství soutěže: 
Ředitel soutěže: Michal Gottwald 
Trať B25/B40: Michal Gottwald 
Hlavní rozhodčí B25/B40: Michal Petr 
JZ: Víťa Hrzán, Jaroslav Marek 
Vedoucí výpočtů: Víťa Hrzán 
Další potřebné činnosti: Jaroslav Marek 
 
Čas a místo přejímky: 
Přejímka se uskuteční v sobotu 12. října 2024 od 8:00 do 9:30 hod v restauraci Jenerálka, 
Horoměřická 2337/8, 164 00 Praha 6 (www.restauracejeneralka.cz).  
GPS souřadnice jsou 50.1077931N, 14.3538283E. Zde také bude centrum soutěže. 

  



 
 

Časový harmonogram soutěže: 
 
12. října 2024 (sobota) 8:00 – 9:30 snídaně (švédský stůl – v ceně  
        startovného) 
       8:00 – 9:30 přejímka účastníků  
 9:45   rozprava 

10:00  přejezd na JZ (Parkoviště Džbán) 
10:15   začíná JZ 

 10:30   start 1. posádky do 1. etapy 
                                       (startovní pořadí: nejprve B25, poté B40, dle startovních čísel) 
 14:15  předpokládaný příjezd 1. posádky 
 16:00  předpokládaný příjezd poslední posádky
 14:00 – 16:30 oběd (ve vlastní režii)                                                      
 16:30   vyvěšení výsledků 
 17:00  vyhlášení výsledků, ukončení soutěže  
Případné upřesnění harmonogramu bude včas uveřejněno na stránkách AOS. 
 
Startovné a ceny: 
Startovné ve výši 800,- Kč uhradí každá posádka při přejímce. V ceně startovného je 
snídaně pro 2 členy posádky. Pokud bude mít posádka více členů (B25), tak toto prosím 
hlaste předem, abychom zajistili plný počet snídaní. Snídaně pro další osobu +150,- Kč. 
 
Nejlepší posádky obdrží ceny dle možností pořadatele a sponzora (axis, spol. s r. o.).  
 
Přihlášky a informace: 
Přihlašujte se nejpozději do 6. 10. 2024 na on-line přihláškách na stránkách  

http://www.aoscz.info/  
Pořadatel nebude potvrzovat přihlášky a přijme na start všechny včas přihlášené. 
  
Vybavení soutěžících: 
Běžné pomůcky pro AOS. Mapový podklad pro soutěž dodá pořadatel.   
Soutěž se pojede pouze s malými čísly, které dodá pořadatel. 
 
Hodnocení soutěže 
Hodnocení soutěže bude provedeno dle platných „Řádů AOS“. 
 
Závěrečná ustanovení 

 Startovní čísla dle nominačních listin.  

 Soutěž se jede za normálního silničního provozu a všichni účastníci jsou povinni 
dodržovat ustanovení platných zákonů týkajících se silničního provozu a pokynů 
pořadatelů a rozhodčích. 

 Každý účastník startuje na vlastní náklady. 

 Podáním přihlášky se soutěžící zavazují nahradit škody jím způsobené osobám třetím 
nebo pořadateli. 

 Po dobu soutěže (tj. od startu první posádky do dojezdu poslední posádky do cíle) je 
zakázáno komunikovat s jinými soutěžícími. Porušení zákazu bude posuzováno jako 
nesportovní chování. V ČK neprobírejte s ostatními svoje průjezdy. Můžete jim tím 
napovědět do další etapy! 

 Pořadatelé si vyhrazují právo změn proti těmto propozicím. 
 
Propozice byly schváleny komisí AOS AČR.  


